
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Michaela Bažantová
Identifikační číslo studenta: 83494625

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
ID studia: 541615

Název práce: Zvláštnosti výslechu dětí
Pracoviště práce: Katedra trestního práva (22-KTP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Jiří Krupička, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Mgr. Marek Dvořák, Ph.D.
Datum obhajoby: 31.01.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Posluchačka stručně představila svou práci, vyjádřila se k posudkům
a více jak uspokojivě odpověděla na položené otázky:
1.) Důsledky absence přítomnosti OSPOD (nebo jiné osoby mající
zkušenost s výchovou dítěte) při postupu podle § 102 odst. 1 TŘ -
konstantní judikatura a její vhodnost
2.) Požadavek zajištění práva na obhajobu a kontradiktornosti v
případě, kdy výslech dítěte podle § 102 odst. 1 TŘ je proveden před
zahájením trestního stíhání a následně by již neměl být opakován.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. JUDr. Jan Musil, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: JUDr. Mgr. Marek Dvořák, Ph.D. (přítomen) ............................

 JUDr. Jiří Krupička, Ph.D. (přítomen) ............................

1 241629 - Michaela Bažantová


